
Ceník Poplatků/Služeb 

Platný od 1. 1. 2024 

 

Poplatek                   Cena  

Prověření připojení technikem                  Zdarma 

Instalační poplatek za zřízení koncového bodu sítě             Dle skutečných nákladů  

Práce technika*          550,- Kč/hod 

Práce technika pro stálé zákazníky*          450,- Kč/hod 

Neoprávněný výjezd                   750,- Kč 

Expediční náklady - zaslání daňového dokladu (faktury) v tištěné podobě                49,- Kč 

Poplatek za opětovné dohledání platby  (chybně, nebo neuvedený variabilní symbol)               49,- Kč 

Poplatek za vrácení peněz poštovní poukázkou                    69,- Kč 

Poplatek za detailní výpis telefonních hovorů                  200,- Kč 

Poplatek za zaslání upomínky / i opakovaně při neuhrazení faktur ve splatnosti              200,- Kč 

Odblokování služby po blokaci z důvodu dluhu                  200,- Kč 

Poplatek za opětovné připojení (po odpojení z důvodu dluhu)                500,- Kč 

Poplatek za veřejnou IP adresu                   69,- Kč/měsíčně 

Poplatek za čištění vráceného zařízení                    200,- Kč 

Samoinstalační balíček - cena za konfiguraci koncového zařízení, zaslání poštou nebo kurýrem              99,- Kč 

DOPRAVA 

Přerov město a místní časti                    200,- Kč 

Mimo Přerov za 1 km (včetně zpáteční cesty)             16,- Kč/Km 

*Při započetí práce se účtuje hodinová sazba, po překročení se účtuje práce za každou započatou půlhodinu. 

Veškeré ceny jsou uvedeny vč. DPH, není-li uvedeno jinak 

 

 


